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En pålitlig kvinna — $5 Ull 45 
år önskas för farm. 76 mil nord
väst om Winnipeg för att taga 
vård om hus. Lön enligt över
enskommelse. Sök M W . c.o. 
Svenska Canada-TIdnmgen. 325 
Logan ave.. Winnipeg.

rikleka kejsarinnan bar Ätt befall organiserade sig under namnet Sreo
Det blir ntng att amy Österrike inom 14 tim 

mar och icke återkomma dh torrån ef 
ter kriget Hon bar anklagats for att 
ha inspirerat kejaar Karl att skriva 
det ryktbara brevet till prins Sixtus 
ar Bourbon. 1 vilket han gjorde freds 
an bed till Frankrike — Holland har 
gått in på Tysklands krav att 
transportera sand och grus. dock I be
gränsad mängd och ej tor militära ån 

Den fjärde tyska armén 
gjorde I morse ett kraftigt anfall på 

allierade fronten 1 Flandern Desa 
avsikt var tydligen att taga Ypree 
Aaftallet gick på 
Belgarna på Yserfronten ha även bli
vit anfallna

•ka Folkbiblioteket, tillskrev Xalio- 
aalbiblloteket ett brev. vari de 1 bog 
tidliga ordalag förklarade, att de ej 
ville ha något med National biblioteks 
att göra Huru skalle rorelaen ha ge
staltat sig. om ovannämnda paragraf 
varit intagen I stadgarna* Jo. ifrän 
att vara en fri och fullt demokratisk 
organisation hade den övergått till 
en aekterisk sådan 
medlemmarna 1 de olika lokalbiblio
teken skalle få välja sina 
själva. hade en censor blivit tillsatt, 
som skulle sätta sin på v liga stämpel 
på vad ett fritt och frihetsälskande 
folk skulle låsa och inte läsa. 1 stäl
let för att ha utsikt till att få biblio
teken fyllda 
bästa författare, vare sig vetenskapil 
ga eller skönlitterära, skulle censu
ren äga rättighet att bojkotta vilken 
författare som hålst. för så vhtt han 
hade Intagit en vis* ståndpunkt 1 re
ligiösa spörsmål Ett taktum är: hade 
denna paragraf varit Inflikad 1 stad 
garna, hade våridena bästa författare 
blivit utestängda

Logea Strindberg av Vasa Orden Fritt til dh!buhwiU fel» « Interns*loftell
håller »Ib nedraellea månsdsllst fre

: 1 Innehavaren sr nedan»ULende J * 
• kupong ar berltUgnd till ett ar - 

■ 1 rårm

karsklår ock talare av olika natioaali-
dagen den $ maj kl 8 e. m å Seott 
Memorial hall F*istkomlt*n bjodvr 
denna gäng på en whlstdrive istället 
för det vanliga programmet Ett väl
komsttal kommer att hållas ar mr 
Chas Brusell Komitén består p* 
fyra fina priser, två for damer och 
två for herrar Även serveras natur 
ligvts kaffe och efterslängtn blir den 
vanliga. Inträdet af endast 35 cents 
Fästkomltén består denna gång av: 
Mesars A Lundgren, Chas Gustafson. 
Alex Larson och Alfr<4 Egnell

teter vill hålla föredrag Det år att 
hoppa» att våra »venska Socialdenso-

annonserade porträtt gra - 
tis Blott en kupong till varje ' 

i person Medför kupongen'

krater vill Infinna sig — C. E.__ 1 k varje
Han kl i a MsjfisUn hoe mr ock mr» O Lind 

grea. ltl Berry st, Norwood. tlU. för
mån för lokaibiblioteket ko. 1 Teg 
ner går av stapeln tredagen den 1® 

Vid denna fäst. som hålles I 
herrskapet Lindgrens vackra tråd
gård. säljas de finaste plantor och 
wm bekant är mrs Lindgren ex
pert på området

4 Seott
fåOarry 117Avn.

:REL1ANCE ART STUDIOI stället för attåva.
•1iV* main st.

3 Bredvid Dtngvrall» juvelerar- 
butik

Hörnet Logan Ave. Ingång från 
Main 8l

< »Bjuk kom ordf C. K Nilson. ** Lo- j maj 
gaa ave Tel Garry 117 böcker

5di
:»V PLATS ÖNSKAS

av gift svensk familj att arbeta 
på farm. helst för ensam famia. 
re eller att sköta en fann på 
egen hand. Västra Sask. eller 
Alberta foredrages Lön efter 
överenskommelse.

Adress:

HmUna I Cutadal-
iut, Cwew M oo 15 mil bred front.logen bor för

summa att har skaffa alg de
plantor, han eller hon behöver 
för sin trådgård a pen kommer ett 
program med sång och musik att ut
föras Kaffe och c bokol ad med dopp 
serveras Ull det för endast 10c. Hela 
Inkomsten av fästen tillfaller lokal- 
blblioleket No 1 Tegner for Inköp' 
av nya böcker Ingen bör forsumma 
att besöka denna fäst

Kom till logen Ne. 1 -Framtidens 
Hopps” möte torsdagen den 2 maj
På programmet märke» Prolog'". 
Vårens toner av Ester Strom. sång 
av. ja. kom får NI se. Infinnen eder 
mangran t och ni skall tå roa eder av 
hjärtans lust' Nya medlemmar hål 
sas välkomna vid varje möte. — Ko- 
miterade

::KLIPP UTIVASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Mr K nemmlng Cutom How.

ied böcker af våridensTisdagen den 30 april. — Det ty
ska anfallet vid Ypres 1 går var syn 
nerllgen häftigt men britterna för
mådde nästan över allt hälla sin lin
je även belgarna och fransmännen, 
som anfolioe. förmådde motstå an
fallet Fransmännen återtogo Locre

i:
MMra 1:» orh S * fr* 

ängen I ru)e måaeä S 
Seott M .mortal hall. hl 
I IS nfton-n Gustav Jansson,

Lockwood. Saak.
,, AM Lnn««TM. M.Lar* ■*•*!

'*• :r& ILTSk*-
MEDDELANDEN FRÅN OCH OM DE 

SKANDINAVISKA LÄNDERNA.
Per telegraf.

Washington den 22 april. — Shipp- 
ing board har givit charter åt 400.000 
ton norska segelfartyg Dessa komma 
att användas på mindre farliga segel
leder för att avlösa fartyg för krlgs- 
traflk x

Besökande. Mr Ahl Anderson från 
Danvill*». III., och mr John Erik son 
från Marchwell. Saak . avlade härom 
dagen besök å denna tidnings kontor 
Mr Anderson var på våg Ull Langen- 
burg. Saak . och mr Erik son. som till- 
brgkt några angenäma månader 1 Cali 
fornlen. var på väg hem till sitt land

TEATER.
(Forts. 1 nästa nr.)Få amerikanskaWalker teater, 

skådespelare aro så populära som mr 
Skinner
upptrada på Walker teater tre kvällar 
och en lördagsmatlneé från och med 
den 0 maj i “Mister Antotrto,” där 
han uppbär en ung glad italienares 
roll Det är en av de bästa roller, mr 
Skinner utfört på flere år. — "The 
Blrth of a Nation" och "Intolerance.” 
de storslagna filmdramerna, visas på 
Walker veckan som börjar den 13 maj. 
den förstnämnda de tre första dagar 

I na av veckan och den sistnämnda de 
tre sista. Dessa filmdramer äro de 
mest storslagna i världen

“SE SSKK? KVArST
Vi .JOHNSONifMUMlMr Skinner kommer att rwesi 

mun»
3 Ntght* Commenclng Tursday, 

May 9th.
Matlnee Saturday 

A Great Actor in A G rea t Play 
CHARLES FROHMAN preeents

OTIS SKINNER

■AOQAQE TRANSFER 
FLYTTNING UTFOR ES.KRISTLIGA FÖRENINGEN AV 

UNGA MÅN (Y.M.C.A.)
Tid Belklrfc Ave. hornet »t Powefh. 
Utbjuder ung» min och goennr stt bli 
medlem mer och AUtJute gymneetlh- 

i» prlrflegler. bed och elmbee 
■a., AttrehUre rum trhn |d till 11* 
I måoedee. med alle ptlrllegler. hunne 
erhålla» på eeeOhen Kom och beeöh

ERNEET FAGEN STRÖM,
Svensk »ekreterer».

C. H. NILSON Phons Garry 244. 
2S4 Park Street— Mr Erik Eri k son från Gunton. 

Man. avlade 1 går beeok å denna tid
nings könior

— Mr (" Engviall från Kenora, Ont., 
avlade häromdagen besök å denna 
tidnings redaktionsbyrå Mr Engwall 
var Inne I staden for att kopa en ny 
maskin for sin läskedrycksfabrik 

Massmöte. Y M. C. A. har arran 
gerat om ett massmöte 1 Missionskyr
kan vtd I»gan ave näata söndags
eftermiddag den 5 maj kl 4 under 
konsul Andersons ordförandeskap till 
fonnån för the Red Triangel-arbete, 
•om nämnda förening utför Som ta
lare upptrada red Peter Myrvold, 
major D M Duncan och Erneat Fa 
genst rom. Extra mualk presteras, och 
motet har all utsikt att blifva in 
tresaant Vårt skandinaviska folk är 
på det vänligaste Inbjudet att närva-

Dam- och hemkräddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Logan »Ave.

Andra dörren från Maln SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

Stockholm, den 22 april 
legnrm från Köpenhamn uppgiver, 
att Mlchael Ivanovitsch Terestchenko. 
f. d rysk utrikesminister 1 Kerensky- 
fegeringen. lyckats rymma från St 
Peters fästningen vid Petrograd och 
taga sig fram till de skandinaviska 
länderna #

Från Krlsttanla meddelade^ härom 
dagen att vänstersocialisternas leda
re Tranmel 1 Trondhjem blivit dömd 
till sextio dagars fängelse för uppvig 
lande tal med uppmaning till de nor
ska arbetarne att följa ryskt exempel 
och bilda ett arbetare- och soldatråd

Ett te- WINNIPEQ. MAN

III In
Booth Tarkmgton'» American Comedy

MISTER ANTONIO
Prlces — Evgs $2.00 to 50c — Mats 

$2 00 to 25c
Mall Orders Now. — Box Office sale 

opens Tuesday, May 7th.
Man.

Orpheum tetater. Carter De Haven 
och Flora Parker upptrada denna vec 

Enaktaren "Theka på Orpheum 
Honeymoon" av Aaron Hoffman. 1 One Week Commencing

Monday, May 13TH.
Farewell tour of D. W. Griffith'» 

two coloaeal maeter-piecea. 
Monday. Tuesday 4. Wednesday 

“BIRTH OF A NATION”. 
Thursday, Friday 4 Saturday 

“INTOLERANCE" or 
"Love s Struggle thoughout the Ages" 
Special prlces — Evgs. 75c and 25c 

Mats. 50c and 25c.

TWL SL ieäa 1S1T am ivilken Glen Anders uppträder, blir en 
annan attraktion denna vecka. Valyda 
är en utmärkt sångerska, som giver 

Miss Ruth Budd ut-

ELMWOOD ELECTRIC CO.
Elektriska kentraktörer.

Mr S. E. Sundquiet från Lake du 
Boonet. Man var förra veckan inne i 
staden for att kopa en häst

Mr El Iström från Lake du Bonnet. 
Man . besökte forra veckan Winnipeg 
I och för affärer

Mrs Alfred Lundgren Insjuknade 
förra veckan ganska evårt och måste 
föras till General hospital Hon är nu 
p* bättrings väg en

Mesars A. Stålberg och Aug. WahL 
avreete .förra veckan till Fort, 

mmk , dår de am na stanna över som

flere nummer 
för flere lufttricks, Eddie Mack och 
Dot Williams dansa förträffligt Moore

A lADDDfOTO* 
BpeeUll ■ppmårkMm

MAJI A OX I 
■PpeAltaidei m 

Udaiagar för Lje» och lampor I 
färtigbygda has. Lemper ftaeee 

iea TALBOT AVB.

En atlantisk hamn den 29 april. — 
Besättningen på en fransk ångare har 
rapporterat, att den norska ångaren 
Wegadesk sänkts av bomber, sedan 
en tysk submarln hållit dess besätt
ning som fånge under två dagar och 
tagit 50 ton mässing och koppar från 
det norska fartyget.

och Gerald sjunga och tala^ Norton 
och Melnotte upptora ett nytt stycke 
“Songs, Styles and Steps." Rörliga 
krlgsbilder som vanligt.

RLMWOOD
GEVÄRS- OCH VELOCIPED

REPARATÖRER.Tack. Till alla de svenska vänner. 
Svenska sångarbroderna och norska 
Glee klubben frambäres härmed vårt 
hjärtliga tack för de vackra presen 
ter samt den angenäma och trefliga 
afton, de anordnat sistlldne onsdag 
med anledning av vår stundande åk 
tenskapliga förening — Signe Lund 
blad, Albert Näslund

Kitchen Shower. En treflig kltchen 
shower hade miss Signe Linblads samt 
mr Albert Näslunds många vänner 
arrangerat sistlldne onsdag å Seott 
Memorial hall med anledning av deras 
tanke att 1 en snar framtid segla in 
i den äktenskapliga hamnen. Aftonens 
ordförande, mr. O. Nilsson, överläm 
nade från de församlade vännerna en 
förstklassig koksuppsättning av allu- 
minium. Sångforeningarnes ordföran
de. mr. Ch. Bruxell. överlämnade från 
de skandinaviska sångarna ett mualk 
kabinett Aftonen förflöt under ange
nämt samtal, sång och musik samt 
kaffed ricknlng

Ett storslaget födelsedagskalas var
den 23 dennes anordnat av miss Sig
ne östlund. 232 Yale ave. Ett dussin
tal av miss östlunds vänner och be
kanta voro Inbjudna. Ett storlaget 
program med omväxlande mualk 
gavs Vid tio-tiden flngo vl inträda 1 
den rikt dekorerade matsalen med det 
dignande kaffebordet, varefter pro
grammet fortsattes tills in på små 
timmarna. Före uppbrytandet serve
rades lee eream. varefter alla åter
vände var och en till sitt. Efteråt över
lämnades till miss östlund ett fint 
guldhalsband. ett bevis på att alla 
kände sig glada och belåtna, meddelas 
till denna tidning

Winnipeg teater. Denna vecka upp
föres på Wlnipeg teater ‘‘Common 
Clay", en utmärkt Inträssant komedi. 
Mlsa Anne Bronaugh och Frank Camp 
uppbära huvudrollerna.

Pantagea teater. Programmet den
na vecka är utmärkt. Ingen bör för
summa att se det och njuta av det.

J. E. STENDAHL
328 LOGAN AVENUE

SKRÄDDERIAFFÄRBiblioteksfrågan.
REKOMMENDERAS 

Modärna tyger och gott arbete ut- 
lovaa. Gör mig ett besök.

(Forts fr. sid. 4).
hangets skull förena vl dessa komi- 

t téns åtgärder och prof. Lagers fråga: 
"Varför splittrades blblloteksrörel- 
sen?” Jag anser det onödigt att be
röra alla mindre detaljer, som kunna 

Hur anses vara förenade med den s. k. 
splittringen De äro så väl ventilera 
de förut och enligt min åsikt så bety
delselösa. att tiågot vidare ordande i 
den saken anses obehövlig. Låt oas 1 
stället sysselsätta oss med huvudfrå
gan. Det ultimatum, som kyrkorepre- 
sentanterna tillställde Nationalkomi- 
tén var det enda som splittrade rörel
sen. De fordrade där. att i Natlonal- 
bibliotekets stadgar få Införd en pa
ragraf som förbjöd lokalbiblioteken 
att inköpe och tillhandahålla kyrko- 
flentlig. omoralisk och gudsförnekan
de litteratur, samt sådan, som be
handlade sklljolåror. 
ledamöter voro lyckligt nog ut 
rustade med så mycket för
stånd, att de sinsågo, att företaget 
skulle misslyckas, om. de intogo ovan 
nämda paragraf 1 stadgarna Följden

Srjlnslebrist förestår västern nästa 
rtater. har den nyutnåmnda bränsle
kontrollören för Manltoba T R. I>ea-
con. uppgiv t

En överenskommelse har nu Ingåtts 
mellan staden och spårvägsbolaget 
Detta innebår, att alla jltneys måste 
»luta att göra affärer från den 30 april, 

•kilsmlasa beviljades I torsdags 1 
Winnipeg mrs Catherine

Ailtid trött och svag, är ett tillstånd 
som många beklaga sig öfver. sär 
skildt kvinnor. Icke underligt! 
kan det väl vara annorlunda, när blo
det är förskämdt. trögt och orent? 
Fru H. Rbymer 1 East WUliston. N. Y.. 
hade en dylik erfarenhet, men hon 
fann lindring I dr. Peters Kuriko. Hon 
meddelar följande i ett bref: "Kuriko 
har varit så tillfredsställande, att jag 
önskar fortsätta med användandet af 
medicinen Bland alla botemedel jag 
användt för blodbrist och allmån 
•aghet är Kuriko det båsta. Jag skall 
rekommendera denna medicin vid 
hvarje tillfälle”

Om ni är intresserad i en medicin, 
som är verkligt god, en som innehäller 
Ingenting annat än hvad som är väl
görande för systemet och som medför 

?resultat, så skall Dr. Peters Kuriko 
tilltala er Såljes ej på apoteken. Spe
ciella agenter förse allmänheten där
med direkt frän tillverkarnas labora
torium. Skrif till Dr. Peter Fabrney 
tc Sons Co.. 2501 Washington Blvd., 
Chicago, Ill.

Dr Peters Kuriko levereras allde
les tullfritt i Canada.

A. S. BARDAL %XBBOBAnmiOSBTXA. 
Begrsfaisgsr utför»* slry*des*i m) I 

till stiml yrte *

domstol
Walker från hennes man, E. S. Wal-

ÅDet är förstaker. t. n vid fronten 
gängen i provinsens historia, som en OTUEVS4VWBK.

skilsmässa beviljats här
•torken hälsade på hoe familjen 

Hammarstrands. 309 Fountaln et., ti
digt 1 onsdags morse och lämnade en 
duktig flicka kvar.

Döpta af pastor V. J. Tengwald 1 
Winnipeg den 27 april: Mr och mrs 
Axel Anderson». 614 Atlantic avs., 
döttrar Oetrnd Margrst och Helen

Im: Osiry m» *7S 
1m: Otfir SiSl. 

BABDAL BLOCK.

Komiténs

Mr. J. Dalström fördes 1 fredags till 
8t Bonlface hospital. Han lider både 
utaf pneumonla och plenrisy

Mr. Hammarstrand på Fountaln et., 
hvtiken några veckor varit på besök 1 
västern, är nu åter tillbaka i sitt hem 

Centralkommittén möter nåsta
måndags»ftun den 6 maj kl. 8 å Can
ada Härolds kontor Alla medlemmar
uppmanas närvara.

Dr. E. J. Carstein har tydligen blivit 
eppråttad I de amerikanska myndig 
helernas ögon efter den tråkiga arre- 
•teringshlatorien och den lyckliga fri- 
givningen Han har narollgen, enligt 
ibeddelaode till denna tidning, blivit 
gtnåmnd till svensk och finsk med 
redaktör 1 regeringsorganet “Loyal 
Legion of Loggers and Lumbermen ”

Canadlan Northern banan påminner 
om sin utmärkta sommarplats Ralny 
Lake, som ligger mellan Winnipeg 
och Port Arthur Hår kommer man 
mitt ut 1 vildmarken 
med mycket fisk finnes 
rad broschyr om platsen kan erhållas 
å City Ticket offlce. Maln och Por- 
tage, eller om man tillskriver General 
Passånger department. Union station.

Hundra-årsdagen av Karl Marx fö
delse kommer att hogtidlighållas av 
Wlnnlpegs Socialister och andra radi
kala organisationer. Fasten går av

Ärofull bragd av britterna.
Forts. fr. sid. 1.

ern I Berlin är på väg hem till sitt 
till Berlin och den holländske minist 
land — Tyskarna ha tagit Han?ard 
på västfronten från fransmännen 

Fredagen den 26 april. — Australi
ska och engelska trupper ha återta
git Vlllers-Bretonneaux och ha tagit 
över 600 fångar Längre norr ut på en 
linje från BaiUeul till Wytschaete ha 
de allierade trupperna måst draga sig 
tillbaka från sina positioner — En 
av de tre längskjutande tyska kano^ 
nerna. som bombarderat Paris, har 
blivit förstörd.

Lördagen den 27 april. — Tyskarna
ha tagit Mont Kemmel och byn med 
samma namn och äro även i besitt 

Norr om floden

KYRKOSAMFUND.
I ANIIAll Soul'a Church, hörnet av Weet- 

minster och Furby, Nästa söndag kl. 
7 e. m. predikar dr Horace Westwood 
over ämnet: "Hhe Splritual Founda
tion» of World Peace" i den stora 
serien av inträssanta freds föredrag. 
Alla svenskar inbjudas hjärtligt.

Baptistförsamlingen. — Konserten 
1 fredags var mycket treflig. Åhörar- 
ne blefvo riktigt förtjusta uti prof. 
Larsons sång. — Onsdag kommitté
möte. torsdag bönemöte, fredag för- 
samlingsmöte Nåsta söndag predikar

EATONi
4

! GOTTKJÖPS
TILLBUD

. AUT0-
Il grain 
SPf PICKLER

IX
Vackra sjöar 

En Illustre-

|§k
FOR EN INGEvÄRLDEN. ning av Dranoutre.

Lys fortsätter striden med stor styr
ka utmed hela fronten från Dranoutre 
och Ypres-Comineskanalen. — Frans
männen ha gjort ett kontraanfall mot 
tyskarna från X*illers-Bretoneux till 
söder om Luce. De lyckades återtaga

■i

'Svenska Nationalblblloteketa styrel
se sammanträder onsdagen den 8 maj Nu år tiden Inne, då för

siktighet bör visas för att 
skydda säden mot sot. In
nan den s Ås. och Im per ial 
Automatic Grain Pickler 
skall göra detta arbete till 
eder fulla belåtenhet

en stor del av den det erövrade om
rådet De ha tagit västra delen av 
Hangard — De tyska förlusterna se
dan krigets början uppgå till 2.000,- 
000 man — Slr William Weir har ut
nämnts till brittisk minister för luft 
styrkorna att efterträda Lord Rother- 
mere. som avgätt. — De brittiska för
lusterna under den senaste veckan 
uppglngo till 18.369 man.

7
ONLY 

REQUIRES 
ONEMAN

*5.°m

,#ÄISlP
TOMåndagen den 29 april, 

börjar bli mycket orolig i Tyskland på 
grund av de stora förlusterna på väst
fronten. Kapten von Salxmann har 1 
Vossiche Zeitung skrivit en artikel, 
vari han förklarar, att förlusterna va
rit mycket stora, att det tyska över
befälet missräknat sig på fiendens 
styrka och att offensiven ej kan fort
sättas på grund av brist på hästar 
Han tröstar sig emellertid med. att 
Intagandet av Ammel Hill är myc
ket riktigt. Även i den tyska riks
dagen ha varnande röster höjts. — 
Turkarna ha Intagit Kars. — Strider
na utmed den brittiska fru ten i

Man

OPERATESC00P ^ 
NOT IMCLUDCD“BERGENSFJORD”

Avgår från New York omkring den

44e Mai och 22dra Juni Deoa* ro ss k ib ér eaktit 
flyter ned geno* topper 
brsfct over ell s*4en. ellt efter

Ee eter kylts håller WNnmgee, ei stt eter» hwsetiteter kuu renese itu eU 
■tippe uch itrosaei er loen inses regeierae med en lepp p* bettses;

»r de b het a.

och eSkrr ett sköte, konstruerad, så ett
erde. orh upplösningen blir eekert ock 
des peseerer.

mieing bo iåmot
BILJETTER FRÅN SVERIGE nitär
das till Amerika och Canada

v, denne pickler rsre kan erhållna, ock Beiene prisFör priser, pass, instruktioner o. d.. 
skriv tm upp mening att beställa den Mdligt.

Ml B-005 — Automatic Grain Pickler skeppas delrie 
lagd. Väger OS pund Speciellt pris
OAS BO* AJTDXA

$5.00H0BE å C0., GN.W.A.
PBAKTOODS. rxjx rui wiiiiMé.123 S. Srd Street, Minneapelis, Minn.

1
'T. EATON C°u

P. M. DAHL SÅ AGENCY, CÄNAOnFrankrike beetodo I går mestadels av •iNNirccL

Winnipeg

SVENSKA C A N A D A-T1DNINGEN. 1 Maj. 1918.

J

-

ef

KUPONG:
Denna kupoo* txrltttgar 

innehavaren till ett portrétt 
ern ti» vtd fram vinandet 1 
Rellance Art Stndio

■Bin

#

GRAMOPHONSKTVOR
ska Grmmaphoaskfrror äro nu inkomna, bestående av dans
musik, sånger, n. hl, bl hl

THE SWEDISH CANADLAN SALES, LIMITED
Pheee Garry 117.A

KÖP HOS —

P. NELSON
409 Dufferin Ave. Winnipeg.
Norsk fetsill, extra fin,

per 20 !b pail .............
D:o, Mindre sort ..........

2 Ratlon Fiskbullar . .......
D:o. per dussin burkar

4 Ratlon Fiskbullar .......
D:o, per dusaln burkar S.75

.............26

........ 3.76
____ .26

94-36
..... 3.76

.36
4.15

66

Angjovl», per Ib. ...............
D:o. Per pall a 16 lb. .

Svensk öl. per flaska ....
Spisbröd, per paket .........

Per box a 9 paket .......
Pes box a 18 paket ....

Flatbröd, per paket ......
Per box a 24 paket ....

Pultost, per lb...................
Per pail a 15 lb ...........

Nyckelost, per lb...............
Kardimumma, per ounce
Fänkol, per ounce .............
Primost, per lb.............. ...

.40
.... 3.26....... 6.20

...............40
8.40

.30
3.96

66
.26
.16

.... 26

P. NELSON
409 Dufferin Ave, Winnipeg

PÅLITLIG IS
REN OCH HÄLSOSAM — FÖR ALLA ÄNDAMÅL. 

SÄSONG-LEVERERING
från lata maj ti1! t Ode september, tre gånger i veckan, 
utom från 15de juni tiU 15de augusti, då levereriag blir 
dagligen.
10 Ibe. i medeltal dagligen $11.00
10 lbs. i merelta! dagL med 10 lbs. ext. för 2 måa. 14.00 
20 Iba. i medelta1 dagligen 
30 lbs. i medeltal dagligen

16.00
20.00

Insättning i isskåp, $1.50 extra. 
BETALNINGSVILKOR:

1. —10 proc. avdrag för kontant med rekvirering.
2. —Avbetalning av en visa del den 15de maj och den 15de

juni, samt resterande den 2dra juli.

THE ARCTIC ICE CO„ LTD.
156 BELL AVENUE

201 Lindsay Bldg. Tel. Ft. Rouge 981.

M. JÖRGENS0N
Dam- och Herrskräddare.

TILLSKJULirmO efter Prof. MltcbelU

1 :a klass arbete ~ Billigaste priser.

FÄRDIGA KLÄDER FRÅN FABRI
KEN ÄVEN PÅ LAGER.

O* S! Winnipeg Skandinavernas största 
Skrädderi affär

M. JÖRGENS0N
Winnipeg, Man.398 Logan Ave„

ADVOKAT

GEO. ST. JOHN VAN 
HALLEN

Femte våningan, Avenue Bleck, 
Portage Ave., Winnipeg.

Notarias Publicus, 
Inkanserare, Sakförare.

Härmed tillkännagtvee. 
att vår älskade son

OLOV ANTHON
avled, efter ett långvarigt njur
lidande.
Född i
land, Sverige, den 16 januari 
1900. Sörjd och saknad av för
äldrar och en bror jämte många 
släktingar, både 1 Amerika och 1 
Sverige samt en talrik vän 
krets.

Frid över hans minne!

Dunkirk. Sask . Can.. den 23 
april 1918.

Ante och Katarina Erickson. 
Erik Sigfrid.

i dag kl. 12.30 e. m. 
Backen. Föllinge. Jämt-

FINASTE NORSK FETSILL
Vi ha just erhållit ett parti rengjord — huvud och 

stjärt borttagna — norsk prima fetsill, som säljes i 10 
och 20 punds träkaggar. Detta är den bästa sill vi 
haft på lång tid. — En nyttig delikatess.

THE SWEDISH IMPORTING å GR0CERY C0„ LTD.
406 LOGAN AVE. Winnipeg, Man.

Telefon Garry 3250. 
SKRIV I D A (i !


